宁夏资产评估协会
关于拟任宁夏回族自治区人民法院委托资产评估中专业技术评审人员库专家的公示

各资产评估机构：

按照《宁夏资产评估协会关于建立人民法院委托资产评估中专业技术评审人员库的通知》（宁评协〔2020〕9号，以下简称《通知》）的要求，全区各资产评估机构向宁夏资产评估协会（以下简称宁夏评协）推介了46名资产评估师。经宁夏评协初审，有6名资产评估师不符合《通知》规定的条件，因此，共有40名资产评估师拟任宁夏回族自治区人民法院委托资产评估中专业技术评审人员库专家。

现将拟任宁夏回族自治区人民法院委托资产评估中专业技术评审人员库专家的40名资产评估师予以公示（见附件），公示期为5个工作日，如对公示的拟任人选有不同意见，请向宁夏资产评估协会办公室反映。

公示时间：2020年3月30日至4月3日

联系人：徐恒辉   石镇海

联系电话：0951-5011245   5033735

邮 箱：nxcpa123@163.com

办公地址：银川市解放西街416号后院3楼

附件：拟任宁夏回族自治区人民法院委托资产评估中专业技术评审人员库专家名单
宁夏资产评估协会
                                2020年3月29日

[image: image1.png]Tt @) SOADEFi ce